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Status vedrørende dør- og porttelefon 
De siste ukene har det vært aktiviteter knyttet til utskifting av ytterdører og porttelefoni.  

Det har vært noen humper underveis som håndteres etterhvert som de har oppstått. 

Status i dag er at alle dører er montert, men at det må gjøres noen justeringer slik at døren lukker seg 

uten at den smeller hardt igjen.  Dette arbeidet vil bli gjort fortløpende og styret følger opp med 

leverandør. Styret var en runde i alle oppganger 19 februar og gjorde notater om hvor det trengs 

utbedringer og justeringer. 

Porttelefonen er installert, men det har vist seg det er noen deler som mangler og software 

konfigurasjoner som fortsatt gjenstår.  

Dette er arbeid som Certego jobber med å utbedre, og vi har dialog med dem for å sikre at systemet 

skal være fungere optimalt til enhver tid.  

Styret ønsker svært gjerne at beboere som opplever problemer, eller har spørsmål tar kontakt på 

styrets epost: nabolaget@natlandbo.no evt. sender  sms/ringer Cathrine tlf.92284808 

 

Demontering av  svarapparatene i den enkelte leilighet: 

Tirsdag 25 februar (neste uke)vil elektriker ta seg en runde i borettslaget 

og demontere gamle svarapparater.  

Dette er et arbeid som vil pågå på dagtid mellom kl. 08.00 og 15.00, med forbehold om at elektriker 

har fått tilgang til boligen.  

Styret er obs på at det er vinterferie for en del beboere neste uke, men håper likevel at det er 

beboere som er hjemme på dagtid denne uken.  

For de som ikke er hjemme, så ber styret om tillatelse for å låse seg inn i leilighet.  

Om dette ikke er ønskelig, må du melde i fra til oss så snart som mulig og senest innen søndag 

23.02.2020 kl. 22.00.  

Send SMS/ring Bjørn tlf.94860257 evt. epost nabolaget@natlandbo.no  

Har du anledning / ønsker å demontere svarapparatet selv? 

Det er fullt mulig, og tar deg 5 minutter! Vi har laget en kort guide til deg, se baksiden  

Det eneste du trenger er et par skrujern.  Send SMS/ring Bjørn tlf.94860257 om du selv demonterer. 

Styret gjør obs på at svarapparatene er EE-avfall og må ikke kastes i vanlig søppel, som må leveres til 

godkjent gjenvinningsstasjon, eller så kan vi samle disse inn under vårens dugnad (dato ikke satt) 
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Hvordan fjerne svarapparat: 

1. Du trenger et lite flatt skrujern og et stjerneskrujern for å demontere svarapparatet 

2. Benytt flatt skrujern til å vippe av lokket. NB! lokket kan sitte litt fast og løsner plutselig. 

3. Løsne de to ledningene som er skrudd fast i svarapparatet eller klipp dem med en avbiter 

4. Fjern kabelen fra svarapparatet 

5. Løsne skruene som holder bakplaten til svarapparatet 

6. Dra bort kabelen som går fra svarapparatet i leiligheten til trappegang 

7. Du er ferdig! Et tips kan være å tette hull med akryl og evt. male over etter det er tørket. 
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Ønsker du å gjøre endringer for hvem som er registrert på porttelefon? 

Ikke noe problem! 

Pr. i dag er det kun eier(e) lagt inn i porttelefoni systemet. 

Det vil si at besøkende som ringer på kun vil finne eiere i kontaktlisten  på ringeapparatet  på utsiden 

av blokken..  

Dermed er ikke samboere, barn og leietakere lagt inn, med unntak av de som alt har meldt inn ønske 

om flere registrert på samme leilighet.  

Hvis det fortsatt er noen som mangler, eller ønsker å få registrert enda en beboer i leiligheten, så kan 

styret legge dette inn fortløpende.  

Vi trenger følgende opplysninger for å registrere en ny person på porttelefonen:  

Fornavn, Etternavn, mobilnummer/fasttelefon, oppgang og hvilken andel det gjelder.  

Om du ikke har andelsnummeret foran deg kan vi finne ut hvilken leilighet det er ved at en også 

opplyser om hvem som eier leiligheten.  

Send dette fortrinnsvis til epost nabolaget@natlandbo.no  

Benytter du ikke epost, kan du sende SMS/ringe Cathrine tlf 92284808 

Generelt 

Alle leiligheter skal ha mottatt 3 nøkkelbrikker til sin bolig. 

Opplever du problemer med brikkene eller mangler nøkkelbrikker, ta kontakt! 

Trenger du flere brikker?  

Da kan du selvsagt også ta kontakt – men da må den enkelte selv betale for ekstra nøkkelbrikker. 

Send dette fortrinnsvis til epost nabolaget@natlandbo.no  

Benytter du ikke epost, kan du sende SMS/ringe Cathrine tlf 92284808 

 

 

 


